РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(  4 созыв, 8 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от   28.10.2009 г.   №  67

р.п.Пышма

О  внесении  дополнений   в Решение Думы Пышминского городского округа от 25.03.2009 г. № 13 «Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества Пышминского городского округа на 2009 год»
       Рассмотрев обращение администрации Пышминского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Положением о порядке управления (владения, пользования и распоряжения) имуществом, принадлежащим на праве собственности Пышминскому городскому округу, утвержденным Решением Думы Пышминского городского округа от 08.02.2006 г. № 89 (с изменениями и дополнениями), с целью повышения эффективности использования муниципального имущества,
Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:
1. В  Решение Думы Пышминского городского округа от 25.03.2009 г. № 13 «Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества Пышминского городского округа на 2009 год» внести  следующие  дополнения:
1.1. В Приложении №1  Таблицу дополнить следующими строками:
	7
	Нежилое здание – здание столовой с земельным участком -  площадью

2820,00 кв.м.
	Свердловская область, Пышминский район,

с. Печеркино,

ул. Буденного,

д. 21
	Аукцион открытый по составу участников, открытый по форме подачи предложений о цене имущества
	201 000,00

	4 квартал

2009 г.

	8
	Нежилое здание – здание тарного цеха с земельным участком, площадью

8670,00 кв.м.
	Свердловская область, р.п.Пышма,

ул. Куйбышева,

д. 129а
	Аукцион открытый по составу участников, открытый по форме подачи предложений о цене имущества
	1318000,00
	4 квартал

2009 г.

	9
	Нежилое здание – здание токарного цеха с земельным участком

площадью 1035,00 кв.м.
	Свердловская область, р.п.Пышма,

ул. Куйбышева,

д. 129б
	Аукцион открытый по составу участников, открытый по форме подачи предложений о цене имущества
	175000,00
	4 квартал

2009 г.

	10
	Нежилое здание – здание цеха ЛТ-8 с земельным участком  площадью

1700,00 кв.м.
	Свердловская область, р.п.Пышма,

ул. Куйбышева,

д. 129в
	Аукцион открытый по составу участников, открытый по форме подачи предложений о цене имущества
	245000,00
	4 квартал

2009 г.

	11
	Нежилое здание – здание котельной с земельным участком  площадью

660, 00 кв.м.
	Свердловская область, Пышминский район, с. Юрмытское,

ул. Кирова, д. 52а
	Аукцион открытый по составу участников, открытый по форме подачи предложений о цене имущества
	120 000,00
	4 квартал

2009 г.

	12
	Нежилое здание – здание аптеки с земельным участком  площадью

494,00 кв.м.
	Свердловская область, Пышминский район, с. Печеркино,

ул. Северная,
д. 1
	Аукцион открытый по составу участников, открытый по форме подачи предложений о цене имущества
	224000,00
	4 квартал

2009 г.

	13
	Строительные материалы от разбора нежилого здания – здания администрации

	Свердловская область, Пышминский район, с. Тимохинское,
ул. Октябрьская, д. 48
	Путем публичных предложений
	11 000,00
	4 квартал
2009 г.

	14
	Автомобиль

ВАЗ-2121
	идентификационный номер (YIN) ХТА 212100N0941758 1992 года выпуска
	Аукцион открытый по составу участников, открытый по форме подачи предложений о цене имущества
	9 000,00
	3 квартал

2009г.

	15
	Газопровод низкого давления протяженностью 6112,80 м.
	Свердловская область, р.п. Пышма
	Аукцион открытый по составу участников, открытый по форме подачи предложений о цене имущества
	3 753 000,00
	4 квартал 2009г.

2. Решение Думы Пышминского городского округа 24.06.2009г. № 47 «О внесении изменений в Решение Думы Пышминского городского округа от 25.03.2009г. № 13 «Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества Пышминского городского округа на 2009 год»  считать утратившим силу.
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Пышминские вести».

4.Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

	Председатель Думы

Пышминского городского округа

     _______________   В.С.Клещев
	Глава

Пышминского городского округа

     ______________  И.А.Чернышев